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Sammanfattning 
Då vi arbetar på med direktkommunikationen mot Vitec Hyra släpps det i denna version inte 
så mycket nytt. I denna version går det att slå på så att objekt och kontrakt kan skapas och 
uppdateras. Dock är radering av dessa fortsatt beroende av den nattliga körningen. Vi 
fortsätter med radering och felhantering.  
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Marknad 
Publicering av korttidskontrakt till Landlord Portal API 

Stöd för att kunna välja kontraktstyp har implementerats i publiceringsdialogen. 
 

 
 
Defaultvärde för kontraktstyp kan konfigureras med hjälp av de utökade 
partnerinställningarna som kom i 97. För att göra detta, ta reda på vilket ID den eller de 
objektegenskaper som indikerar att ett objekt ska publiceras som ett korttidskontrakt har. Om 
flera objektegenskaper ska mappas till korttidskontrakt så går det att lägga till flera rader med 
samma värdetyp.  
 
 

Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för hjälp. 
 
 

Visning av besiktningsdatum i objektlistan 

Det är nu möjligt att visa besiktningsdatum i objektlistan. Datumet hämtas direkt från Vitec 
Teknisk Förvaltning, och cachas fram till datumet för besiktningen. Datumet kan formateras 
med funktionsparametern HSO_OBJECT_INSPECTION_DATE_FORMAT. Som standard ser det ut som 
nedan. 
 

 
 
Besiktningsdatum visas enbart i listan över lediga lägenheter. Det går dock att konfigurera så 
att datumet visas även för andra objekttyper. Värt att notera är att det inte fungerar att 
filtrera eller sortera listan på besiktningsdatum eftersom detta värde inte är tillgängligt förrän 
efter sökningen genomförts. Sortering och sökning sker mot databasen, och 
besiktningsdatum läggs till i listan efter att sökning och sortering redan skett. 
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Åtgärd från konsult 
Ingen för lägenheter, kontakta konsult om detta ska visas för andra objektstyper. 
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Portal 
Kommer inte släppas några fler funktioner då produkten fasas ut 2026-12-31. Kunder 
hänvisas till Vitec Arena. 
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Servicereleaser 

SR 3.97.91 

• Prenumerationsutskick i Arena fungerade inte. 
• Prenumerationsutskick fungerade inte om bildtagg saknades. 


